
1 

 

 

 

 

 

 

 
             29 серпня       24                                     465                                                      

 

 

 

         

Про переведення до складу  

         здобувачів вищої освіти  

в межах МДУ  

 

 

На підставі Положення про організацію освітнього процесу у Маріупольському 

державному університеті (нова редакція) від 20.06.2024 р. №85 та рішення приймальної 

комісії (протокол №20 від 28.08.2024 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

Перевести до складу здобувачів вищої освіти МДУ з 02.09.2024 р. наступних осіб: 

 

1. МІТЮШКІНУ ЗЛАТУ ПАВЛІВНУ з ІІ курсу першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти спеціальності «292 Міжнародні економічні відносини» економіко-правового 

факультету денної форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних осіб) МДУ на ІІ 

курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності «292 Міжнародні 

економічні відносини» економіко-правового факультету заочної форми навчання МДУ (за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб).  

2. МАКАРКІНУ СОФІЮ ВІКТОРІВНУ з ІІ курсу першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти спеціальності «012 Дошкільна освіта» психолого-педагогічного факультету 

заочної форми навчання МДУ (за кошти фізичних та/або юридичних осіб) на ІІ курс 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності «013 Початкова освіта» 

психолого-педагогічного факультету заочної форми навчання МДУ (за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб).  

3. ШИТІКОВУ АЛІНУ РУСЛАНІВНУ з ІV курсу першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти спеціальності «035.041 Філологія. Германські мови та літератури (переклад 

включно), перша - англійська» («Філологія (англійська, французька) факультету 

іноземних мов заочної форми навчання МДУ (за кошти фізичних та/або юридичних осіб) 

на ІІІ курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності «014 Середня 

освіта. Англійська і німецька мови, зарубіжна література» факультету іноземних мов 

за кошти фізичних та/або юридичних осіб) МДУ. 

 

 

 

Рек        Микола ТРОФИМЕНКО 

  

тор 

заочної форми навчання (


